APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE BELO HORIZONTE
Centro de Reintegração Social - CNPJ – 26.145.510/0001-40 – Unidade Feminina

Av. Eugênio Ricaldoni, 440, Gameleira, Belo Horizonte/MG, 30535-660
Contato: (31) 3313-1349

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PARA COMPOSIÇÃO DE QUADRO

RESERVAS 01/2023 - MG RELAÇÃO DOS APROVADOS NA 1ª ETAPA

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Belo Horizonte,

no uso de suas atribuições no âmbito do Edital 01/2023, r e t i f i c a - s e

a informação em relação à  c a n d i d a t a  C l e u s a  M a r t a  d e  S o u z a

P e r e i r a ,  o n d e  s e  l ê  a n t e r i o r m e n t e  a u x i l i a r

a d m i n i s t r a t i v o ,  l e i a - s e  s e c r e t a r i a .

CANDIDATO
S

CARGOS

01 Alana Lorrane Conceição Pereira
Sirqueira

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

02 Camila Martins de Oliveira Santos AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

03 Marcia Maria Camargo Fonseca e Silva AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

04 Maria Eduarda Carvalho Bispo AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

05 Mayra Emanuelle Rodrigues Guimarães AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

06 Rosiane Araújo Gonçalves AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

07 Bianca Pereira SECRETÁRIO (A)

08 Cleusa Marta de Souza Pereira SECRETÁRIO (A)

09 Helena Rodrigues SECRETÁRIO (A)

10 Kênia Diniz SECRETÁRIO (A)

11 Laís Duarte de Menezes SECRETÁRIO (A)

12 Ana Carolina Zanol Faria SUPERVISOR (A) DE
LABORTERAPIA

13 Ana Elisa Santos Carmelo SUPERVISOR (A) DE
LABORTERAPIA

14 Luciana Leal da Silva SUPERVISOR (A) DE
LABORTERAPIA

15 Pabline Cristina Oliveira da Fonseca SUPERVISOR (A) DE
LABORTERAPIA

16 Rosana Rubim da Silva SUPERVISOR (A) DE
LABORTERAPIA

17 Tatiana Marques da Silva SUPERVISOR (A) DE
LABORTERAPIA

18 Gildete Vergios da Silva Vieira PADEIRO (A) / COZINHEIRO (A)

APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE BELO HORIZONTE
Centro de Reintegração Social - CNPJ – 26.145.510/0001-40 – Unidade Feminina

Av. Eugênio Ricaldoni, 440, Gameleira, Belo Horizonte/MG, 30535-660
Contato: (31) 3313-1349

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

19 Cheila Adriana de Andrade Silva INSPETOR (A) DE SEGURANÇA

20 Déborah Boehling INSPETOR (A) DE SEGURANÇA

21 Matheus Gabriel Pereira INSPETOR (A) DE SEGURANÇA

22 Nagela Lorrana Oliveira Lopes Gomes INSPETOR (A) DE SEGURANÇA

23 Reginaldo Ferreira Silva INSPETOR (A) DE SEGURANÇA

24 Valquíria de Cássia Santos de Paula Silva INSPETOR (A) DE SEGURANÇA

25 Vivian Moreira Fonseca INSPETOR (A) DE SEGURANÇA

26 Anderson Lúcio da Silva CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

27 Felipe Garcia Fonseca CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

28 Gustavo Pinheiro de Carvalho CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

29 Jefferson de Assis Pereira Reis CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

30 José Carlos Ribeiro de Farias CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

31 Kelson Corte Silva CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

32 Noe Ferreira da Silva CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

33 Rafael Lucas Doroteu França CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

34 Robson de Oliveira Muniz CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

35 Rodrigo Ribeiro de Azevedo CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

36 Tiago Henrique Doroteu CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

37 Wagner Gomes da Silva CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

38 Warlei Evaristo Mendes Ribeiro CONDUTOR (A) DE SEGURANÇA
E ADMINISTRATIVO

39 Laura Vilela Cupertino Pagunge ESTAGIÁRIO (A) DE DIREITO

40 Patricia Couto Moreno ESTAGIÁRIO (A) DE DIREITO

41 Rafaella Rocha Carvalho ESTAGIÁRIO (A) DE DIREITO

42 Raphaela Luiza Silva Braga ESTAGIÁRIO (A) DE DIREITO

Atenciosamente,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC BH

APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE BELO HORIZONTE
Centro de Reintegração Social - CNPJ – 26.145.510/0001-40 – Unidade Feminina

Av. Eugênio Ricaldoni, 440, Gameleira, Belo Horizonte/MG, 30535-660
Contato: (31) 3313-1349

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”